Cui dñt c̄fiteri prelati Rx° fm̄ ws. Patriarche. Archiepi. Ep̄i. oēs etiā inferiores plati exempti p̄nt sibi eligere c̄fessorē p̄puidu. ex de pe. ne p̄ dilatōe. A Etiā isti prelati venēt sīue sīnt in curia romana. licet q̄dam stratiū dixerūt fm̄ Host. ut in sumon-dicta. q. lvij. Et ut habef eo. ti. q. lxij. Ray. videt hoc limitare dices Dōt ep̄sa exempt⁹ eligere sibi c̄fessorē. Hoc aut̄ intelligo nisi sit excōcat⁹ maiori excōicatōe. ar. ex de excō. mi. c. si celebriat. Sed glo. ei⁹ exponens dicit se; ille q̄ eligif in c̄fessō rē. q̄ sīc nō pos̄t eū absoluē sic ligatus. Si em̄ eēt ligat⁹ minori excōicatōe tñ: pos̄t eū absoluere. ar. dicti c. Si celebriat. Itē fm̄ glo. Ray. a in dicta. q. lvij. si alij ecclā exempta ē nō apter hoc singuli dō collegio p̄nt sibi eligere c̄fessores. exq̄ hñt abbate ūl

priorē. ūl decanū cui subsūt. s̄ hm̄oi abbatii ūl priori ūl decano c̄fiteri de bēt. ūl alij de mādato ei⁹ Si āt hm̄oi decan⁹ ūl p̄posit⁹ de c̄fitei. nō b̄; curā aīaꝝ illaꝝ: nec ordinari⁹ nec ip̄a vniuersitas nec ali⁹ nisi solus p̄p̄ nec tūc singuli possēt sibi eligere cōfessōrem. q̄ illic c. ne p̄ dilatōe. nō loq̄ nisi de platis tñ. Vñ in b̄ casu recurrendū est ad papaz. q̄ p̄uidat talibz de c̄fessore. H Sed tñ sic elect⁹ nō habet ptāte; absoluendi ab excōicatōe maiori ūl a casibz grauioribz licet q̄ de stratiū dixerūt. ar. ex de pe. si ep̄s li. vi. A Ibi si q̄ c̄fessori elect⁹ ex licētia p̄p̄ ep̄i nō p̄t absoluē a casibz spālē ep̄o reseruatis. Ideo nō p̄bat illic ad q̄d allegat⁹ q̄ c̄fessori elect⁹ a p̄dictis de licētia pape non possit se intromittē de reseruatis pape: de aliis aut̄ sic. sicut a sentit Host. dices q̄ vbi exempt⁹ eligit h̄; ptātem elect⁹ pm̄arii pape. Si dō ati⁹ eligat habet ptātem iudic illi⁹ cui subest is q̄ eligit. ut tñ sp̄ publica a grauiā excipi as. ut in sū. cō. dicta. q. lxij. Pro istis publicis a grauibz intelligo casus ep̄ates p̄ dictū. c. si ep̄s. Item ut pt̄; in eadē. q. lxij. glo. ray. dicit q̄ beneficia principum late interpretanda sūt. ff. de c̄fitei. pr̄i. l. si. Potest dicā q̄ illic ca. ne p̄ dilatōne. nō loquit̄m̄ de ab solutōe p̄ctōp̄. sed etiam de absolutōne maioris excōmunicatōis. dū tñ absoluētē hm̄oi sibi nō reseruauit papa. ūl nisi fina lata sit ab illic q̄ tūc ab ipso excōicatore petēda est absoluōe. Et cum hoc videſ concordatis dictum Host. sup̄ p̄positū. ut a ibi subdit. H Alii inferiores prelati nō possunt eligere sibi. nisi de licētia pape ūl ep̄i ūl p̄ij sacerdotis. vnde et abbas et quicunq̄ prelat⁹ non est ep̄s nec exemptus c̄fiteri debet ep̄o monachi abbatii. ūl fm̄ regulo statuta possunt etiam c̄fiteri ep̄o si ei sub sunt. Decanus. Prepositus. Chesauiarius. et quilibet canonicus a sacerdotibus prochiales a familia ep̄iscopi